

# Generell informasjon vedrørende reinsjakta 2020 til alle rettighetshavere og jegere i Snøhetta villreinområde

## Jegerkontrakt – overgangsavtaler

Alle som skal jakte i Snøhetta villreinområde må ha underskrevet/godkjent jegerkontrakt og informeres om overgangsavtaler.

## CWD- Skrantesyke

Alle felte dyr eldre enn 1 år skal testes for skrantesyke, dette etter samme opplegget som i 2019. Se overlevert jegerprøvepakker.

## Hjorteviltregisteret

Absolutt ALLE jegerne skal rapportere på hjorteviltregisteret enten via appen eller via internett. Dette gjelder bare de som har felt dyr.

Alle kontrollkort skal leveres til rettighetshaver

## Kjeveinnlevering

ALLE kjever skal leveres inn, dette er viktig for at forskningen skal få gode data på kondisjonsutviklingen hos dyrene. (etter 1 mai året etter skal det være mulig og finne sitt dyr på hjorteviltregisteret om alt er rapportert riktig) (husk å ta vare på egen merkelappkode jf.merkelapp)

## Veiing av dyr

Snøhetta villreinområde anbefaler ALLE jegere til å ta med seg en liten fjærvekt for eksakt veiing av dyrene. Dette for at merkelappene skal bli best mulig utfylt, og for at informasjonen vedr. slaktevekter skal være mest mulig korrekt. (Hvis dyrene ikke er nøyaktig veid, IKKE oppgi slaktevekt på merkelappen og i Settogskutt. (se mer info under)

## GPS-merka dyr

ALLE med gyldig reinsjakkort i Snøhetta villreinområde oppfordres til å skyte dyr med GPS sender rundt halsen. Ingen av senderne fungerer lenger. Det skal tas CWD-prøve av dyret, og om man ikke har jegerprøvesett, skal hode bringes til rettighetshaver for prøvetaking. Merkelappen skal fylles ut så nøyaktig som mulig. Jf. Informasjonen over.

## Overgangsavtaler:

Overgangsavtalene ligger på Snøhetta villreinutvalg sine sider, og sammen som vedlegg til dette skrivet.

OBSOBS: Reinskortene skal fortsatt leveres inn til rettighetshaver etter endt jakt slik som tidligere.

Dette for å holde kontroll på alle kortene etter jakta.

Er det noe uklart, eller noe dere lurer på kontakt sekretæren i Snøhetta villreinområde på 41459647.